СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

28 августа 2018 № 8(14)-4СД

Об утверждении графика личного приёма

депутатами Совета депутатов граждан

муниципального округа Дорогомилово на

сентябрь 2018 г.

В целях обеспечения реализации пункта 1 части 4.1 статьи 13 Закона города

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве», реализации закреплённых Конституцией Российской

Федерации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления и

участие граждан в осуществлении местного самоуправления, на основании пункта

1 статьи 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово,

в соответствии с утверждённым решением Совета депутатов муниципального

округа 14 декабря 2016 года № 11(70)-9СД Порядком организации и

осуществления личного приёма граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Утвердить График личного приёма депутатами Совета депутатов

граждан муниципального округа Дорогомилово на сентябрь 2018 года

(приложение).

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

3.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук

http://www.dorogomilovo.info/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово

от 28.08.2018 № 8(14)-4СД

ГРАФИК ПРИЁМА НА сентябрь 2018 года

ПРИЁМ ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОРОГОМИЛОВО

Ведётся с 15:00 час. до 17:00 час.,

по адресу: Победы площадь, д. 1, корп. А., Совет депутатов (каб. 2),

Конт. тел. для предварительной записи (499) 148 94 24

дата депутат Совета депутатов

избирательный

округ

03 сентября 2018 года, понедельник

А.В. Луцишин (Брянская ул. д. 10,

в помещении Школы № 1465)
1

05 сентября 2018 года, среда

А.А. Смышляев (Поклонная ул. д. 8 к. 3,

в помещении Поликлиники № 102)
2

С.Ю. Трифонов 4

10 сентября 2018 года, понедельник

Е.Ю. Цыбулькова (Студенческая ул. д.

16, в помещении ГБУ «Дети-Детям»)
1

М.В. Зыкина (Студенческая ул. д. 42, в

помещении ТЦСО «Дорогомиловский»)
4

12 сентября 2018 года, среда

Н.А. Алёхина 2

Т.Г. Андреева 1

М.В. Меньшиков 3

И.А. Ульяненко 3

19 сентября 2018 года, среда

Е.А. Ершова 4

24 сентября 2018 года, понедельник

М.В. Меньшиков 3

В.А. Тарасова 2

26 сентября 2018 года, среда

В.А. Тарасова 2

*перечень домовладений, входящих в избирательный округ, размещён на сайте

www.dorogomilovo.info в разделе: График приёма

http://www.dorogomilovo.info/